様式第 1 号

一般競争入札参加申請書

令和   年    月   日

株式会社 NA

代表取締役 寳門 誠 様

住 所

商号又は名称

代表者氏名

下記の工事に係る一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

記

 １．公告日    令和６年１２月１６日

２．工事名     令和６年度国内肥料資源利用拡大対策事業

   株式会社 NA  堆肥除湿ヤード新設工事

３．工事箇所  三重県志摩市浜島町南張内

㊞